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
påregnes at formuesverdi vil bli satt/​​​​​​innført i  
forbindelse med eierskifte. Formuesverdien settes  
da etter de ordinære reglene for  
formuesfastsettelse av boligeiendom, enten som  
primærbolig eller sekundærbolig (avhengig av  
bruken). Skatteetaten beregner en boligverdi  
(beregnet markedsverdi for bolig) basert på SSBs  
statistiske opplysninger om omsatte boliger. I  
beregningen tas det hensyn til boligens beliggenhet,  
areal, byggeår og type bolig. Formuesverdien er 25  
prosent av markedsverdi for primærbolig og 95  
prosent for sekundærbolig for inntektsåret 2022 og  
100 prosent for inntektsåret 2023. Ytterligere  

informasjon finnes på skatteetaten.no.

Andre utgifter
Felleskostnader, strøm, forsikring, kommunale  
avgifter,

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Gruppen AS og konsernets  
produktselskaper om formidling av finansielle  
tjenester. Ta gjerne kontakt med oppdragsansvarlig  
for et uforpliktende tilbud vedrørende finansiering.  
Meglerforretningene kan motta provisjon ved  
formidling av finansielle tjenester.

Boenheten
Eierbrøk
90/​​​​​759

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene dekker: forretningsfører,  
vedlikehold ute, husforsikring, brøyting, TV/​​​​​  
internett.
Felleskostnaddene vil økes til kr 1 642,‑ fra 1/​​​​​1.25

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1492

Kommentar fellesgjeld
Sameie har ikke påtatt seg noe gjeld siden det ble  
etablert 15. desember 2022.

Andel fellesformue
Kr 8 439

Andel fellesformue dato
21.08.2024
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Sameiet
Sameienavn
Sameiet Bertha Skjoldsvei 15 17 19;

Organisasjonsnummer
930063002

Om sameiet
Sameiet Bertha Skjolds vei 15, 17, 19 ble etablert 15.  
desember 2022 og består av 9 eierseksjoner. 

Forkjøpsrett
Det er ikke forkjøpsrett i dette sameiet. 

Regnskap/​​​​​budsjett
Det er ikkeavholdt årsmøte for sameiet, derfor ikke  
tilgjengelig informasjon om regnskap og budsjett. 
Sameiet ble etablert i desember 2022, og det er ikke  
noe utestående gjeld for sameiet.
Det er felleskostnader som betales inn. Dette dekker  
forretningsfører, utvendig vedlikehold, brøyting,  
husforsikring og TV/​​​​​ internett.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styregodkjennelse i dette sameiet.

Vedtekter/​​​​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende  
vedtekter og husordensregler. Dokumentene følger  
vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet.

Beboernes forpliktelser og dugnader
For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte  
sameier i forhold til sin sameiebrøk, jf  

eierseksjonsloven § 30.

Forretningsfører
Forretningsfører
Terje Johnsen

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 148, bruksnummer 1163,  
seksjonsnummer 1 i Tønsberg kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3803/​​​​​​148/​​​​​​1163/​​​​​​1:
17.12.1935 ‑ Dokumentnr: 900548 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra gnr 148 bnr 32 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:148 Bnr:1163 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.06.1976 ‑ Dokumentnr: 504298 ‑ Bestemmelse  
om bebyggelse
Byggeforbud på nærmere angitt avstand/​​​​​​område 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
ledninger m.m. 
‑ vann‑, overvann‑ og spillvannsledninger 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:148 Bnr:1163 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.03.2001 ‑ Dokumentnr: 3139 ‑ Best. om vann/​​​​​​ 
kloakkledn.
Rettighetshaver: Knr:3803 Gnr:148 Bnr:313 
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Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av  
ledninger m.m. 
Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen 
Overført fra: Knr:3803 Gnr:148 Bnr:1163 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.03.2011 ‑ Dokumentnr: 237944 ‑ Bestemmelse  
om kloakkledn
Rettighetshaver: Tønsberg Kommune 
Org.nr: 921 383 681 
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde  
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